
 
 
 
 

 
 

 
Název 
zadavatele: 

Janáčkova akademie múzických 
umění 

Sídlo: Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
veřejné zakázky 

 
„Implementace brány firewall“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000058“ 
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2023-039858“ 
 
Předmětem plnění veřejně zakázky je provedení prací spojených s výměnou původního a instalací nově 
pořízeného HW a SW vybavení. Konkrétně se jedná o centrální firewall univerzity, switch a WIFI 
controller. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla 1 634 000,- Kč bez DPH. 
 
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení.  
 
Označení účastníků a uvedení jejich nabídkových cen: 
Účastník č. 1 ANECT a.s., IČO 25313029 podal na bídku s nabídkovou cenou ve výši 2 052 547,20 Kč 
vč. DPH.  
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci): 
Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části z důvodu, že předmět plnění spolu úzce souvisel a nebyl 
omezen okruh možných dodavatelů.  
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 
Zadavatel zadávací řízení zrušil podle ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona z důvodu, že v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, 
aby v zadávacím řízní pokračoval. Konkrétně zadavatel požadoval v rámci prokázání technické 
kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona předložení certifikátu CCIE Routing and Switching, který již 
výrobce nevystavuje a nelze jej tedy získat ani obnovit. Zadávací dokumentace tímto obsahovala 
požadavek na prokázání technické kvalifikace, který nemohl splnit žádný z dodavatelů. 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení (zrušení) bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 
12. 10. 2023.  
 
V Brně, dne dle elektronického podpisu 
 

 
 
     Ing. Josef Vinkler 

vedoucí technického a investičního oddělení 
 
 

 

1 /1 


	Název zadavatele:
	V Brně, dne dle elektronického podpisu
	Ing. Josef Vinkler

		2023-10-19T12:20:00+0200
	Ing. Josef Vinkler




